TARIFIERUNG: MaxMeyer

BEARBEITET AM: 2025-10-28

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK MAXMEYER

Referenz
1.978.0092
E005
EO010
E020
E021
E100
E120
E130
E200
E220
E230
E240
E252
E261
E262
E320
E330
E340
E350
E360
E370
E390
E420
E421
E430
E440
E441
E500
E501
E502
E520
E546
E565
E571
E572
E574

Titel

Hochleistungs-Additiv

AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
Aquamax Extra
AquaMax Extra

AquaMax Extra

Carross - Alle Rechte vorbehalten
Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Untertitel

1L

Flop-Regulator 1L
Farblose Basis 1L
Perlmutt Gelb Intensiv 0,5L
Perlmutt Gelb 0,5L

WeiB3 2L
Nuancierungswei3 0,5L
WeiB3 Pulver 0,5L

Gelb Intensiv 0,5L

Gelb Mais 1L
Zitronengelb 0,5L
Leuchtendes Gelb 0,5L
Gelb Fest 0,5L

Ocker 0,5L
Nuancierungs-Ocker 0,5L
Alu Korn Extra Fein 2L
Alu Lenticular Fein 2L

Alu Korn Mittel 2L

Alu Feinkdrnig 1L

Alu Lenticular Mittel 2L
Alu Lenticular GroBhandel 2L
Alu Grain Extra Grob 1L
Ziegelrot 1L

Brillantrot 0.5L

Braun 0,5L

Orange 0,5L

Alu Dollar Silber GroBhandel 1L

Rot Oxyd 0,5L

Gold Rot 0,5L
Leuchtendes Orange 0,5L
Nuanciertes Oxidrot 0,5L
Karmesinrot 1L

Rubinrot 0,5L
Magenta-Blau 0.5L

Rot Blaulich 0,5L

Rot Transparent 1L

Preis 0. MwSt.
35.26 €
93.69 €
93.69 €
74.04 €
74.04 €

189.88 €
51.10 €
58.97 €
58.97 €

100.25 €
58.97 €
56.22 €
56.22 €
56.22 €
56.22 €

205.09 €

205.09 €

205.09 €

100.25 €

205.09 €

205.09 €

106.80 €

106.80 €
60.94 €
60.94 €
60.94 €

100.25 €
60.94 €
7732 €
7732 €
50.45 €

100.25 €
56.22 €
60.94 €
56.22 €

111.39 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19
E-Mail : europe@carross.eu

Page 1/6


https://www.carross.eu

TARIFIERUNG: MaxMeyer

BEARBEITET AM: 2025-10-28

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK MAXMEYER

Referenz
E576
E578
E579
E580
E582
E585
E586
E600
E601
E602
E603
E610
E620
E701
E702
E703
E704
E705
E706
E707
E708
E709
E710
E711
E725
E730
E735
E736
E740
E752
E780
E902
E903
E904
E980

ECS31

Titel

AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra
AquaMax Extra

Aquamax Extra

Carross - Alle Rechte vorbehalten
Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Untertitel Preis o. MwSt.
Kirschrot 1L 125.15 €
Weinrot 1L 111.39 €
Magenta Hell 1L 111.39 €
Perlmutt Orange Spezial 0,5L 75.34 €
Violett glénzend 1L 95.00 €
Pflaumenrot 1L 95.00 €
Tiefrot 0.5L 60.94 €
Grin 1L 111.39 €
Perlmutt Wei3 Sehr Fein 0,5L 77.32 €
Perlmutt WeiB3 Fein 0,5L 7732 €
Perlmutt Wei3 Grobkdrnig 1L 144.01 €
Gelbgriin 1L 111.39 €
Griin Rinde 0,5L 53.73 €
Perlmutt Rot 0,5L 75.87 €
Perlmutt Orange 1L 150.71 €
Perlmutt Rot Fein 1L 150.71 €
Perlmutt Kupferrot 1L 150.71 €
Hellblau 0,5L 7480 €
Perlmutt Violett 0,5L 75.87 €
Intense Green Perlmutt 0,5L 75.87 €
Perlmutt Griin 0,5L 75.87 €
Perimutt Blau Fein 0,5L 75.87 €
Perlmutt Blau 1L 150.71 €
Mattschwarz 0,5L 60.28 €
Nachtblau 2L 19591 €
Flussblau 1L 101.56 €
Lagunenblau 1L 101.56 €
Brillantblau 0.5L 60.94 €
Wolken-Lagunenblau 0,5L 53.73 €
Saphirblau 1L 101.56 €
Intense Blue 1L 101.56 €
Schwarz Carbon 1L 101.56 €
Schwarz Carbon Nuancierung 0,5L 53.73 €
Tiefschwarz 2L 198.52 €
Schwarz Leistungsstark 2L 198.52 €
Bronze-Rot 0.25L 103.53 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19
E-Mail : europe@carross.eu

Page 2/6


https://www.carross.eu

TARIFIERUNG: MaxMeyer
BEARBEITET AM: 2025-10-28

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK MAXMEYER

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.
ECS32 Aquamax Extra lila fantas 0.25L 103.53 €
ECS33 Aquamax Extra feuer artic 0.25L 103.53 €
ECS35 Aquamax Extra lapisgelb 0.25L 103.53 €
XR101 AquaMax Extra Silber Kristall 0,5L 150.71 €
XR102 AquaMax Extra Gold Rayon de Soleil 0,5L 150.71 €
XR103 AquaMax Extra Strahlendes Rot 0,5L 150.71 €
XR104 AquaMax Extra Galaxy Blau 0,5L 150.71 €
XR105 AquaMax Extra Sternengriin 0,5L 150.71 €
XR106 AquaMax Extra Sonnenrot 0,5L 150.71 €
XR107 AquaMax Extra Kupferrot 0,5L 150.71 €
XR108 AquaMax Extra Tirkis 0,25L 108.68 €
XR109 AquaMax Extra Amethyst 0,25L 108.68 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > AEROSOLE > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ BOMBE

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.
1.880.2000 Aerosole Primer HP2000 Hellgrau - 0,4L 1493 €
1.880.2006 Aerosole Primer HP2006 Dunkelgrau 1493 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > HARTER > HARTER MAXMEYER > HARTER FUR KLARLACK

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.
1.954.2545 Hérter UHS 2545 Langsam 2.5L 96.32 €
1.954.2550 Harter UHS 2550 Standard 2.5L 96.32 €
1.954.2730 Hérter High Solid 2730 Schnell 2,5L 90.30 €
1.954.2870 Hérter UHS 2870 schnell 2,5 L 147.43 €
1.954.2880 Harter UHS 2880 Express - 1L 7272 €
1.954.2925 Hérter UHS 2.5 13433 €
1.954.2935 Harter UHS 2.5L Fir UHS Klarlack 1.360.0390/0395 137.59 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > HARTER > HARTER MAXMEYER > VIELSEITIGE HARTER

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.
1.954.4000 Harter MS 4000 Langsam 0,5L 28.84 €
1.954.6000-E0.5 Hérter MS 6000 Standard 0,5L 2293 €
1.954.6000-E1 Hérter MS 6000 Standard 1L 43.89 €
1.954.8000-E0.5 Hérter MS 8000 Schnell 0,5L 2293 €
1.954.8000-E1 Harter MS 8000 Schnell 1L 43.89 €
1.954.9000 Hérter MS 9000 Extra schnell 0,5L 2293 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19

Carross - Alle Rechte vorbehalten E-Mail : europe@carross.eu
Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Page 3/6


https://www.carross.eu

TARIFIERUNG: MaxMeyer
BEARBEITET AM: 2025-10-28

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > ENTFETTER FUR KAROSSERIEN > MAXMEYER ENTFETTER > ANTI-SILIKON-
ENTFETTER

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.
1.931.3600-E1 Silikonentferner 3600 1L 16.38 €
1.931.3600-E5 Silikonentferner 3600 5L 49.46 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > ENTFETTER FUR KAROSSERIEN > MAXMEYER ENTFETTER > HYDRO-
ENTFETTER

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.

1.931.4501 Reiniger auf Wasserbasis 4501 5L 47.78 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > MAXMEYER GRUNDIERUNG >
ADDITIVE

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

1.921.6041 Additive aus Kunststoff 1L 37.33 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > MAXMEYER GRUNDIERUNG >
FULLENDE GRUNDIERUNGEN

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.
1.841.9101 2K-Multifunktionsgrundierung WeiB3 - 1L 37.35 €
1.841.9104 2K Multifunktionsgrundierung Grau - 3L 103.39 €
1.841.9106 2K-Multifunktionsgrundierung Dunkelgrau - 1L 37.35 €
1.856.5101 2K-Grundierung HP Multigrey Extra Weif3 3L 101.56 €
1.856.5104 2K-Grundierung HP Multigrey Extra grau - 3L 101.56 €
1.856.5106 2K-Grundierung HP Multigrey Extra Dunkelgrau 3L 101.56 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > MAXMEYER GRUNDIERUNG >
GRUNDIERUNG 1K

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

1.851.9291 Acrylgrundierung Einkomponent - 3L 43.89 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > MAXMEYER GRUNDIERUNG >
KUNSTSTOFFGRUNDIERUNGEN

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

1.823.1500 1K Plastic Primer 1L 36.70 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > KLARLACK FUR DIE KAROSSERIE > MAXMEYER KLARLACK > GLANZENDER
KLARLACK

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.

1.360.0200 MaxiClear Klarlack High Solid 0200 - 5L 109.73 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19
Carross - Alle Rechte vorbehalten E-Mail : europe@carross.eu
Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Page 4/6


https://www.carross.eu

TARIFIERUNG: MaxMeyer
BEARBEITET AM: 2025-10-28

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > KLARLACK FUR DIE KAROSSERIE > MAXMEYER KLARLACK > KLARLACK
MATT

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

1.360.0710 Klarlack Matt 0710 Transparent Opaque - 1L 60.94 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > KLARLACK FUR DIE KAROSSERIE > MAXMEYER KLARLACK > SCHNELLER
KLARLACK

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.
1.360.0325 UHS Klarlack 0325 - 5L 137.59 €
1.360.0390 UHS Klarlack Extra schnell - 5L 234.56 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > MAXMEYER
VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > HYDRO-VERDUNNUNGEN

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

1.911.9910 Verdiinnung Aquamax 9910 2L 20.97 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > MAXMEYER
VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > LOSEMITTELHALTIGE VERDUNNUNGEN

Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.
1.911.2510 Verdiinnung 2510 Standard 5L 87.15 €
1.911.2520 Verdlinnung 2520 Langsam 5L 87.15 €
1.911.4310-E1 Verdlinnung 4310 Standard 1L 12.81 €
1.911.4310-E5 Verdlnnung 4310 Standard 5L 65.38 €
1.911.9940 Verdlinnung 9940 Langsam - 2L 37.35€
1.921.6050 AquaMax Extra Verdlinnung Beschleuniger 2.5L 85.19 €
1.921.6051 Verdiinnung 2.5L 64.08 €
1.921.6070 Ultra-schnelle Verdiinnung 1L 25.80 €
1.921.6071 Beschleunigte Verdinnung Hohe Temperaturen - 1L 31.84 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > MAXMEYER
VERDUNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDUNNUNGEN ANSCHLUSS

Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

1.911.5405 Verdlnnung Fitting 5405 1L 19.53 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > AEROSOLE > PLASTIKBOMBE
Referenz Titel Untertitel Preis o. MwSt.

1.880.1600 Aerosole 1K Plastiprimer 0,4L 21.63 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > SPACHTELMASSEN > SPACHTELMASSEN, SPRITZBAR / SPRUHBAR
Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

1.858.3300 Polyester Spachtelmassen 3300 1L + Harter SHA307 24.24 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19
Carross - Alle Rechte vorbehalten E-Mail : europe@carross.eu
Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Page 5/6


https://www.carross.eu

TARIFIERUNG: MaxMeyer
BEARBEITET AM: 2025-10-28

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > SPACHTELMASSEN > UNIVERSAL SPACHTELMASSEN
Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

1.831.3800 Polyester Universal Spachtelmassen 3800 1,5KG 2497 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > AEROSOLE > VERDUNNUNG FITTING
Referenz Titel Untertitel Preis 0. MwSt.

1.912.5411 Verdiinnung Fitting 5411 400 ml 21.63 €

Tel: +33 (0)1 6027 20 19
Carross - Alle Rechte vorbehalten E-Mail : europe@carross.eu

Unsere AGB sind einsehbar unter www.carross.eu - Die in diesem Dokument enthaltenen Preisinformationen sind unverbindlich und nur als Empfehlung zu verstehen.

Page 6/6


https://www.carross.eu

