

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK MAXMEYER

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.978.0092	Hochleistungs-Additiv	1L	35.26 €
E005	AquaMax Extra	Flop-Regulator 1L	93.69 €
E010	AquaMax Extra	Farblose Basis 1L	93.69 €
E020	AquaMax Extra	Perlmutter Gelb Intensiv 0,5L	74.04 €
E021	AquaMax Extra	Perlmutter Gelb 0,5L	74.04 €
E100	AquaMax Extra	Weiß 2L	189.88 €
E120	AquaMax Extra	Nuancierungsweiß 0,5L	51.10 €
E130	AquaMax Extra	Weiß Pulver 0,5L	58.97 €
E200	AquaMax Extra	Gelb Intensiv 0,5L	58.97 €
E220	AquaMax Extra	Gelb Mais 1L	100.25 €
E230	AquaMax Extra	Zitronengelb 0,5L	58.97 €
E240	AquaMax Extra	Leuchtendes Gelb 0,5L	56.22 €
E252	AquaMax Extra	Gelb Fest 0,5L	56.22 €
E261	AquaMax Extra	Ocker 0,5L	56.22 €
E262	AquaMax Extra	Nuancierungs-Ocker 0,5L	56.22 €
E320	AquaMax Extra	Alu Korn Extra Fein 2L	205.09 €
E330	AquaMax Extra	Alu Lenticular Fein 2L	205.09 €
E340	AquaMax Extra	Alu Korn Mittel 2L	205.09 €
E350	AquaMax Extra	Alu Feinkörnig 1L	100.25 €
E360	AquaMax Extra	Alu Lenticular Mittel 2L	205.09 €
E370	AquaMax Extra	Alu Lenticular Großhandel 2L	205.09 €
E390	AquaMax Extra	Alu Grain Extra Grob 1L	106.80 €
E420	AquaMax Extra	Ziegelrot 1L	106.80 €
E421	AquaMax Extra	Brillantrot 0,5L	60.94 €
E430	AquaMax Extra	Braun 0,5L	60.94 €
E440	AquaMax Extra	Orange 0,5L	60.94 €
E441	AquaMax Extra	Alu Dollar Silber Großhandel 1L	100.25 €
E500	AquaMax Extra	Rot Oxyd 0,5L	60.94 €
E501	AquaMax Extra	Gold Rot 0,5L	77.32 €
E502	AquaMax Extra	Leuchtendes Orange 0,5L	77.32 €
E520	AquaMax Extra	Nuanciertes Oxidrot 0,5L	50.45 €
E546	AquaMax Extra	Karmesinrot 1L	100.25 €
E565	AquaMax Extra	Rubinrot 0,5L	56.22 €
E571	Aquamax Extra	Magenta-Blau 0,5L	60.94 €
E572	AquaMax Extra	Rot Bläulich 0,5L	56.22 €
E574	AquaMax Extra	Rot Transparent 1L	111.39 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK MAXMEYER

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
E576	AquaMax Extra	Kirschrot 1L	125.15 €
E578	AquaMax Extra	Weinrot 1L	111.39 €
E579	AquaMax Extra	Magenta Hell 1L	111.39 €
E580	AquaMax Extra	Perlmutter Orange Spezial 0,5L	75.34 €
E582	AquaMax Extra	Violett glänzend 1L	95.00 €
E585	AquaMax Extra	Pflaumenrot 1L	95.00 €
E586	AquaMax Extra	Tiefrot 0.5L	60.94 €
E600	AquaMax Extra	Grün 1L	111.39 €
E601	AquaMax Extra	Perlmutter Weiß Sehr Fein 0,5L	77.32 €
E602	AquaMax Extra	Perlmutter Weiß Fein 0,5L	77.32 €
E603	AquaMax Extra	Perlmutter Weiß Grobkörnig 1L	144.01 €
E610	AquaMax Extra	Gelbgrün 1L	111.39 €
E620	AquaMax Extra	Grün Rinde 0,5L	53.73 €
E701	AquaMax Extra	Perlmutter Rot 0,5L	75.87 €
E702	AquaMax Extra	Perlmutter Orange 1L	150.71 €
E703	AquaMax Extra	Perlmutter Rot Fein 1L	150.71 €
E704	AquaMax Extra	Perlmutter Kupferrot 1L	150.71 €
E705	AquaMax Extra	Hellblau 0,5L	74.80 €
E706	AquaMax Extra	Perlmutter Violett 0,5L	75.87 €
E707	AquaMax Extra	Intense Green Perlmutter 0,5L	75.87 €
E708	AquaMax Extra	Perlmutter Grün 0,5L	75.87 €
E709	AquaMax Extra	Perlmutter Blau Fein 0,5L	75.87 €
E710	AquaMax Extra	Perlmutter Blau 1L	150.71 €
E711	AquaMax Extra	Mattschwarz 0,5L	60.28 €
E725	AquaMax Extra	Nachtblau 2L	195.91 €
E730	AquaMax Extra	Flussblau 1L	101.56 €
E735	AquaMax Extra	Lagunenblau 1L	101.56 €
E736	AquaMax Extra	Brillantblau 0.5L	60.94 €
E740	AquaMax Extra	Wolken-Lagunenblau 0,5L	53.73 €
E752	AquaMax Extra	Saphirblau 1L	101.56 €
E780	AquaMax Extra	Intense Blue 1L	101.56 €
E902	AquaMax Extra	Schwarz Carbon 1L	101.56 €
E903	AquaMax Extra	Schwarz Carbon Nuancierung 0,5L	53.73 €
E904	AquaMax Extra	Tiefschwarz 2L	198.52 €
E980	AquaMax Extra	Schwarz Leistungsstark 2L	198.52 €
ECS31	Aquamax Extra	Bronze-Rot 0.25L	103.53 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > BASISLACK > BASISLACK MAXMEYER

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
ECS32	Aquamax Extra	lila fantas 0.25L	103.53 €
ECS33	Aquamax Extra	feuer artic 0.25L	103.53 €
ECS35	Aquamax Extra	lapisgelb 0.25L	103.53 €
XR101	AquaMax Extra	Silber Kristall 0,5L	150.71 €
XR102	AquaMax Extra	Gold Rayon de Soleil 0,5L	150.71 €
XR103	AquaMax Extra	Strahlendes Rot 0,5L	150.71 €
XR104	AquaMax Extra	Galaxy Blau 0,5L	150.71 €
XR105	AquaMax Extra	Sternengrün 0,5L	150.71 €
XR106	AquaMax Extra	Sonnenrot 0,5L	150.71 €
XR107	AquaMax Extra	Kupferrot 0,5L	150.71 €
XR108	AquaMax Extra	Türkis 0,25L	108.68 €
XR109	AquaMax Extra	Amethyst 0,25L	108.68 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > AEROSOLE > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ BOMBE

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.880.2000	Aerosole Primer HP2000	Hellgrau - 0,4L	14.93 €
1.880.2006	Aerosole Primer HP2006	Dunkelgrau	14.93 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > HÄRTER > HÄRTER MAXMEYER > HÄRTER FÜR KLARLACK

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.954.2545	Härter UHS 2545	Langsam 2,5L	96.32 €
1.954.2550	Härter UHS 2550	Standard 2,5L	96.32 €
1.954.2730	Härter High Solid 2730	Schnell 2,5L	90.30 €
1.954.2870	Härter UHS 2870	schnell 2,5 L	147.43 €
1.954.2880	Härter UHS 2880	Express - 1L	72.72 €
1.954.2925	Härter UHS	2.5l	134.33 €
1.954.2935	Härter UHS 2.5L	Für UHS Klarlack 1.360.0390/0395	137.59 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > HÄRTER > HÄRTER MAXMEYER > VIELSEITIGE HÄRTER

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.954.4000	Härter MS 4000	Langsam 0,5L	28.84 €
1.954.6000-E0.5	Härter MS 6000	Standard 0,5L	22.93 €
1.954.6000-E1	Härter MS 6000	Standard 1L	43.89 €
1.954.8000-E0.5	Härter MS 8000	Schnell 0,5L	22.93 €
1.954.8000-E1	Härter MS 8000	Schnell 1L	43.89 €
1.954.9000	Härter MS 9000	Extra schnell 0,5L	22.93 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > ENTFETTER FÜR KAROSSERIEN > MAXMEYER ENTFETTER > ANTI-SILIKON-ENTFETTER

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.931.3600-E1	Silikonentferner	3600 1L	16.38 €
1.931.3600-E5	Silikonentferner	3600 5L	49.46 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > ENTFETTER FÜR KAROSSERIEN > MAXMEYER ENTFETTER > HYDRO-ENTFETTER

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.931.4501	Reiniger auf Wasserbasis 4501	5L	47.78 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > MAXMEYER GRUNDIERUNG > ADDITIVE

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.921.6041	Additive aus Kunststoff	1L	37.33 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > MAXMEYER GRUNDIERUNG > FÜLLENDE GRUNDIERUNGEN

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.841.9101	2K-Multifunktionsgrundierung	Weiß - 1L	37.35 €
1.841.9104	2K Multifunktionsgrundierung	Grau - 3L	103.39 €
1.841.9106	2K-Multifunktionsgrundierung	Dunkelgrau - 1L	37.35 €
1.856.5101	2K-Grundierung HP Multigrey	Extra Weiß 3L	101.56 €
1.856.5104	2K-Grundierung HP Multigrey	Extra grau - 3L	101.56 €
1.856.5106	2K-Grundierung HP Multigrey	Extra Dunkelgrau 3L	101.56 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > MAXMEYER GRUNDIERUNG > GRUNDIERUNG 1K

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.851.9291	Acrylgrundierung	Einkomponent - 3L	43.89 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > GRUNDIERUNG / STEINSCHLAGSCHUTZ > MAXMEYER GRUNDIERUNG > KUNSTSTOFFGRUNDIERUNGEN

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.823.1500	1K Plastic Primer	1L	36.70 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > KLARLACK FÜR DIE KAROSSEIE > MAXMEYER KLARLACK > GLÄNZENDER KLARLACK

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.360.0200	MaxiClear Klarlack	High Solid 0200 - 5L	109.73 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > KLARLACK FÜR DIE KAROSERIE > MAXMEYER KLARLACK > KLARLACK MATT

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.360.0710	Klarlack Matt 0710	Transparent Opaque - 1L	60.94 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > KLARLACK FÜR DIE KAROSERIE > MAXMEYER KLARLACK > SCHNELLER KLARLACK

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.360.0325	UHS Klarlack	0325 - 5L	137.59 €
1.360.0390	UHS Klarlack	Extra schnell - 5L	234.56 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > MAXMEYER VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > HYDRO-VERDÜNNUNGEN

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.911.9910	Verdünnung Aquamax 9910	2L	20.97 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > MAXMEYER VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > LÖSEMITTELHALTIGE VERDÜNNUNGEN

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.911.2510	Verdünnung 2510	Standard 5L	87.15 €
1.911.2520	Verdünnung 2520	Langsam 5L	87.15 €
1.911.4310-E1	Verdünnung 4310	Standard 1L	12.81 €
1.911.4310-E5	Verdünnung 4310	Standard 5L	65.38 €
1.921.6050	AquaMax Extra	Verdünnung Beschleuniger 2.5L	85.19 €
1.921.6051	Verdünnung	2.5L	64.08 €
1.921.6070	Ultra-schnelle Verdünnung	1L	25.80 €
1.921.6071	Beschleunigte Verdünnung	Hohe Temperaturen - 1L	31.84 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > VERSCHIEDENE VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > MAXMEYER VERDÜNNUNGEN UND ADDITIVE > VERDÜNNUNGEN ANSCHLUSS

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.911.5405	Verdünnung Fitting 5405	1L	19.53 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > AEROSOLE > PLASTIKBOMBE

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.880.1600	Aerosole 1K Plastiprimer	0,4L	21.63 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > SPACHTELMASSEN > SPACHTELMASSEN, SPRITZBAR / SPRÜHBAR

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.858.3300	Polyester Spachtelmassen 3300	1L + Härter SHA307	24.24 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > SPACHTELMASSEN > UNIVERSAL SPACHTELMASSEN

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.831.3800	Polyester Universal Spachtelmassen	3800 1,5KG	24.97 €

VORBEREITUNG / BASISLACK / FERTIGSTELLUNG > AEROSOLE > VERDÜNNUNG FITTING

Referenz	Titel	Untertitel	Preis o. MwSt.
1.912.5411	Verdünnung Fitting 5411	400 ml	21.63 €